
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/93/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do cen taryfowych dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków 
do kanalizacji na terenie Gminy Łączna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. 
poz. 757 ze zm.) Rada Gminy Łączna uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny taryfowej wody ponoszonej przez odbiorców grupy pierwszej W1 z terenu 
gminy Łączna zgodnie z obowiązującą taryfą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Łącznej: 

1. dopłata z budżetu Gminy wynosi 1,38 zł netto do każdego m3 dostarczanej wody dla gospodarstw 
domowych pobierających wodę do celów bytowych rozliczanych co kwartał na podstawie wskazań 
wodomierza- grupa W1. 

§ 2. Ustala się dopłatę do ceny taryfowej ścieków ponoszonej przez odbiorców grupy pierwszej OŚ1 gminy 
Łączna zgodnie z obowiązującą taryfą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Łącznej: 

1. dopłata z budżetu Gminy wynosi 1,00 zł netto do każdego m³ ścieków bytowych odprowadzanych przez 
gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie ilości zużytej wody grupa pierwsza OŚ1. 

§ 3. Dopłaty, o których mowa w §1 i w §2 będą obowiązywać od dnia 1 października 2025r. do dnia 
30 września 2026r. zgodnie z nową taryfą dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Łączna zatwierdzonych decyzją W.RZT.70.176.2024/4 z dnia 06.09.2024r. przez 
organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/26/2024 z dnia 26 września 2024r. w sprawie ustalenia wysokości dopłat do 
cen taryfowych dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków do kanalizacji na terenie Gminy Łączna wraz 
z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 3240



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3240


	UCHWAŁA NR XXIII/93/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-08T08:57:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




